Глава

сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          № 3                                                                                 от 6 июля 2016 г.

	О проведение публичных слушаний по проекту планировки территории с проектом межевания для строительства объектов ООО «Маяк»: «ВЛ-КЛ. адрес объекта: Земля для строительства линии электропередач ВЛ, КЛ-10 кВ для нужд Административно-производственных зданий завода по производству металлоконструкций и изделий стройиндустрии»

Рассмотрев обращение ООО «Средневолжской землеустроительной компании» от 05.06.2016 г. № К-732 о назначении публичных слушаний, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» от 25 февраля 2010 года № 250, решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 19 апреля 2013 года № 164 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденный решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области от 25.02.2010 № 250», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории с проектом межевания для строительства объектов ООО «Маяк»: «ВЛ-КЛ. адрес объекта: Земля для строительства линии электропередач ВЛ, КЛ-10 кВ для нужд Административно-производственных зданий завода по производству металлоконструкций и изделий стройиндустрии».
2. Срок проведения публичных слушаний с 7 июля 2016 года по 5 августа 2016 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, является Администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) – 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Романенкова М.Ф.

7. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 14 июля 2016 года в 9-00 по адресу: 446403, Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Нефтяников, д. 13.

8. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 2 августа 2016 года.

10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Чубовка                                         А.А. Авдеев

Приложение

к постановлению № 3 от 06.07.2016г.

[image: image1.jpg]CxeMa pacnonoXeHus aneMeHTa NNaHMPOBOYHOM CTPYKTYpbI ANsi cTpouTenbcTBa o6bekrta 000 "MAAK"

BIN-KIN. agpec obbekta: 3emnsi Ansi cTpouTenbCTBa NHWMK anekTponepeday BI1, KI1-10 kB ansa Hyxa
ALMUHUCTPATUBHO-NPON3BOACTBEHHBIX 3AaHUI 3aBoAa Mo NPOV3BOACTBY METaNIOKOHCTPYKLIMIA U U3AENUA CTPOMMHAYCTPUN

——— \man
o cxn {
a ? = o o ca Toe R {
Sle S e o
(oreneRE o . o]
o crm 03 cKn.

a1 08,

I = \ A T “ P—

EKCEEBCKIT"

QL

CBMHOKOMMNEKC - -
AO "Anekceesckoe’ g ==
cen [ annaact
sechl
I] ) co il
. Q O o
o1 cin a

= -

= :: [ B

DEpMbl w :: == c—
[ == =y

"AneKceesckoe"

thepmsl

™

cag Toe.

A
£34 T0B. "TMHoKapbep 1"
. [MpoekT NnaHnpoBkK TeppuTopun Ans ctpoutensctea obbekta OO0 "MAAK"
E rpaHMLla SileMeHTa Ni1IaHMPOBOYHOU CTPYKTYPbI 000 "MASIK" "BI1-KI1. appec ob6bekTa: 3eMnsa Ans CTpouTensCTBa NMHUM anekTponepeaay B,
KN-10 kB ans Hyxa AOMUHUCTPaTUBHO-NPOM3BOACTBEHHbIX 34aHWii 3aBoaa Nno
E paHnua cenbcKkoro noceneHns MPOW3BOACTBY METANNOKOHCTPYKLMIA U N3AEnUin CTPOANHAYCTPUN"
B rpaHMLax cenbckoro noceneHust Yyboska KuHenbckoro paitoHa Camapckoi obnactu
I:l FpaHmua 3eMeJib HaCcerneHHOro nyHKTa Mam.  |Kom.yy. | Juct | N gok. Moanucs | [ata
|:| paHnua c/x yrogmin (nalHs) B cocTaBe 3emerb Vicnansiree | AKaARoRS LR Craaus Tuer Tuctos
N3 Kateropum - c/x HasHavyeHusa [MvpekTop XoBpuH H.A. MpoeKT NNaHMpoBKU TeppUTopuU
P!
N (ocHoBHas yacTb) nn 1 1
paHuLa c/X yroauii (nacTéulLe) B cocTaBe 3eMenb

N3 Kareropum - C/X Ha3HayveHus
pachnyeckan yactb 000 "CpeaHesomKcKast

I:l paHuLa 3eMenb 13 kaTeropum - 3eMnv BoAHOTo hoHaa (cxema pacnionoxenus anemexTa 3eMNeyCTPOMTENbHAR KoMMaHMA"
NNaHUPOBOYHOM CTPYKTYPbI)

M 1:10 000